
令和３年 ９⽉
岡⼭県・美咲町美岡だより 第６７号 内⽔対策及び道路計画説明会について

平素より美作岡⼭道路の建設推進にご理解とご協⼒を賜り
厚く御礼申し上げます。

内⽔対策及び道路計画説明会を下記のとおり開催いたしま
すので、ご案内します。つきましては、万障お繰り合わせの

内⽔対策及び道路計画説明会を開催します！

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い９⽉12⽇まで県内に緊急事態宣⾔が発令されており
（本号作成時点）、感染状況などによっては説明会を延期する場合があります。延期する
場合は、飯岡上、飯岡下、王⼦、⾼下地区に回覧によりお知らせするとともに、岡⼭県及
び美咲町のホームページに掲載しますので、ご確認をお願いします。

Ｑ１ 誰でも参加できるの？
Ａ１ 美作岡⼭道路建設予定地周辺の飯岡上、飯岡下、王⼦、⾼下地区にお住まいの⽅に限ら

せていただきます。

【説明会についての問い合わせ先】
○岡⼭県美作県⺠局 建設部 美作岡⼭間道路建設班（勝英地域事務所）

担当者：辻、岡本 （連絡先：０８６８−７３−４０７２）
○美咲町柵原総合⽀所 産業建設課

担当者：⽯⼾、⾚⽊ （連絡先：０８６８−６２−１１１６）

上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
ただし、新型コロナウイルスの感染状況などによっては、説明会を延期する場合があります。

その場合には、下記の⽅法でお知らせしますので、ご承知ください。

説明会を延期する場合について

説明会に関するＱ＆Ａ

Ｑ２ 新型コロナウイルス感染が⼼配！
Ａ２ 消毒、マスクの着⽤、ソーシャルディスタンスの

確保などの感染防⽌対策を徹底し開催いたします。

（岡⼭県のホームページのＵＲＬ）https://www.pref.okayama.jp/page/529016.html
（美咲町のホームページのＵＲＬ）https://www.town.misaki.okayama.jp/soshiki/kensetu/

地区名 常 会 名 ⽇   時 場   所
滝⾕常会・丸⼭常会 9⽉28⽇(⽕) 19:00〜20:00 飯岡体育館
多⾨常会・⽉の輪団地常会・原１常会 9⽉29⽇(⽔) 19:00〜20:00 飯岡体育館
原２常会・ワシ⼭常会

飯岡下 下１常会・下２常会・下３常会・上組常会・⽮⾕常会・⼟居常会
王⼦ 王⼦⾃治会・王⼦住宅団地
⾼下 １下・１中・２（１）・２（２）

飯岡上

9⽉30⽇(⽊) 19:00〜20:00 飯岡体育館


